
Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:596749-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Suwałki: Inne usługi
2022/S 209-596749

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Suwałki
Krajowy numer identyfikacyjny: 790671030
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 1
Miejscowość: Suwałki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Jeleniewo
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442144674
Adres pocztowy: ul. Słoneczna 3
Miejscowość: Jeleniewo
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Przerośl
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442142221
Adres pocztowy: ul. Rynek 2
Miejscowość: Przerośl
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-427
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Puńsk
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442145774
Adres pocztowy: ul. Mickiewicza 23
Miejscowość: Puńsk
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-515
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Rutka Tartak
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442146615
Adres pocztowy: ul.3 Maja 13
Miejscowość: Rutka-Tartak
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-406
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

3 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Wiżajny
Krajowy numer identyfikacyjny: 8440010403
Adres pocztowy: ul. Szkolna 11
Miejscowość: Wiżajny
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-407
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bakałarzewo
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442140699
Adres pocztowy: ul.Rynek 3
Miejscowość: Bakałarzewo
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-423
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto Sejny
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442158877
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 25
Miejscowość: Sejny
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-500
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.1) Nazwa i adresy

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl


Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

4 / 10

Oficjalna nazwa: Gmina Szypliszki
Krajowy numer identyfikacyjny: 8442140707
Adres pocztowy: ul.Suwalska 21
Miejscowość: Szypliszki
Kod NUTS: PL843 Suwalski
Kod pocztowy: 16-411
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Zwolińska
E-mail: zp@um.suwalki.pl 
Tel.:  +48 875628271
Faks:  +48 875628098
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.suwalki.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/tryb_podstawowy_i_przetargi_w_2022_r/aktualne-2022/
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Kompleksowa opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi w 2023 r.
Numer referencyjny: ZP.271.80.2022

II.1.2) Główny kod CPV
98390000 Inne usługi

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Kompleksowa opieka nad zwierzętami bezdomnymi i wolno żyjącymi w 2023 r.
Część 1 – Wyłonienie operatora schroniska dla bezdomnych zwierząt w 2023 r wraz z opieką nad zwierzętami 
w schronisku
Część 2 – Odłów bezdomnych zwierząt, kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich w 2023 r. z terenu 
miasta Suwałk

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

mailto:zp@um.suwalki.pl
www.um.suwalki.pl
https://bip.um.suwalki.pl/Przetargi_sekcja/tryb_podstawowy_i_przetargi_w_2022_r/aktualne-2022/
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

5 / 10

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 1 – Wyłonienie operatora schroniska dla bezdomnych zwierząt w 2023 r wraz z opieką nad zwierzętami 
w schronisku
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85200000 Usługi weterynaryjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Część 1: „Wyłonienie operatora schroniska dla bezdomnych zwierząt w 2023 r. wraz z opieką nad 
zwierzętami w schronisku”
1) Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.: wyłonienie operatora schroniska dla bezdomnych zwierząt wraz z 
opieką nad zwierzętami w schronisku odłowionymi z terenu miasta Suwałk oraz dostarczonymi z gmin lub miast, 
z którymi Miasto Suwałki zawarło stosowne porozumienia tj z gminą Jeleniewo, Przerośl, Puńsk, Rutka-Tartak, 
Wiżajny, Bakałarzewo, Szypliszki oraz miastem Sejny.
2) Sprawowanie opieki nad bezdomnymi psami i kotami w oparciu o nieruchomość przekazaną przez Miasto 
Suwałki, na potrzeby zorganizowania i prowadzenia schroniska dla bezdomnych zwierząt.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Ocenie podlegać będą oferty nieodrzucone. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął 
następujące kryteria oceny ofert przypisując im odpowiednią wagę procentową:
Część I: Cena brutto (C) – 60%, Ilość działań edukacyjnych w zakresie opieki nad zwierzętami,-35%, czas pracy 
schroniska -5%

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część 2 – Odłów bezdomnych zwierząt, kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich w 2023 r. z terenu 
miasta Suwałk
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
85200000 Usługi weterynaryjne

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

6 / 10

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL843 Suwalski

II.2.4) Opis zamówienia:
3. Część 2: Odłów bezdomnych zwierząt, kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich w 2023 roku z 
terenu miasta Suwałk.
Przedmiot zamówienia obejmuje m.in.:
1) odłów bezdomnych zwierząt z terenu miasta Suwałk,
2) odłów kotów wolno żyjących z terenu miasta Suwałk, dostarczenie ich do wybranych gabinetów 
weterynaryjnych oraz odwiezienie w miejsce, z którego zostały odłowione,
3) odłów zwierzęcia gospodarskiego i jego transport do gospodarstwa rolnego, z którym Miasto ma podpisaną 
umowę.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2023
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Ocenie podlegać będą oferty nieodrzucone.
2. W celu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający przyjął następujące kryteria oceny ofert przypisując im 
odpowiednią wagę procentową:
Cena - 60%
Kryterium Społeczne - 40%

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu, na podstawie 
art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego, oraz art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

7 / 10

r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie i 
spełniają warunki udziału w postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp dotyczące:
1) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym: Zamawiający nie stawia szczegółowych wymagań w 
zakresie spełniania tego warunku.
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów:
Część 1
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada aktualnie obowiązującą zezwolenie na prowadzenie 
działalności w zakresie prowadzenia schronisk wydanego na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.).
Część 2
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
ochrony przed bezdomnymi zwierzętami wydanego na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Część 1-Należne Wykonawcy wynagrodzenie wyliczone będzie w oparciu o następujące ceny jednostkowe:- 
każda rozpoczęta doba pobytu jednego psa lub kota w schronisku do dnia zdjęcia go z ewidencji. 
Wynagrodzenie Wykonawcy, za realizację zadania wypłacane będzie na podstawie wystawionych przez 
Wykonawcę faktur, w cyklu miesięcznym, w oparciu o ilość wykonanych usług, oddzielnie dla każdego 
Zamawiającego, w terminie do 30 dni
Część 2 -Należne Wykonawcy wynagrodzenie wyliczone będzie w oparciu o następujące ceny jednostkowe:
1) Cena odłowu 1 bezdomnego psa lub kota z terenu Suwałk
2) Cena odłowu 1 wolno żyjącego kota
Cena za odłowienie zwierzęcia gospodarskiego i jego dostarczenie do gospodarstwa rolnego,
w terminie do 30 dni
Warunki , zmiany umowy są szczegółowo opisane w zał. nr 3.1 i 3.2 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 25/02/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

8 / 10

Data: 28/11/2022
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem „Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty” dostępnego 
na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu. Otwarcie ofert następuje poprzez użycie mechanizmu do 
odszyfrowania ofert dostępnego po zalogowaniu w zakładce Deszyfrowanie na miniPortalu i następuje poprzez 
wskazanie pliku do odszyfrowania.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
październik 2023

VI.3) Informacje dodatkowe:
Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia, o którym mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.
tj. w okresie 3 lat od dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu wykonawcy usług. 
Zamówienie będzie polegać na powtórzeniu podobnych usług do kwoty: część 1 – 250.000 zł netto, część 2 
– 50.000 zł netto. Zamówienie jest przewidziane w ogłoszeniu o zamówieniu dla zamówienia podstawowego 
i jest zgodne z przedmiotem zamówienia oraz całkowita wartość tego zamówienia została uwzględniona 
przy obliczaniu jego wartości. Udzielenie zamówienia poprzedzone będzie zaproszeniem do negocjacji. 
Zamawiający wraz z zaproszeniem przekaże Wykonawcy informacje niezbędne do przeprowadzenia 
postępowania, w tym istotne dla stron postanowienia przyszłej umowy, warunki udziału w postępowaniu oraz 
przesłanki wykluczenia wykonawcy. Między Zamawiającym a Wykonawcą, w wyznaczonym terminie, zostaną 
przeprowadzone negocjacje. Jeżeli nastąpią zmiany w obowiązujących przepisach prawnych Zamawiający 
będzie wymagał spełnienia określonych w nich warunków na dzień zawarcia umowy w trybie wolnej ręki.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Zgodnie z art. 505 ustawy Pzp. środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują 
Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10

https://miniportal.uzp.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

9 / 10

zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 
pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
5. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej,
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Pisma w postępowaniu odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w 
postaci elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione w postaci 
elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym.
9. Pisma w formie pisemnej wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 
listopada 2012 r. - Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci elektronicznej 
wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, w tym na adres do doręczeń elektronicznych, o 
którym mowa w art. 2 pkt 1 ustawy z dnia 18 listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych.
10. Zgodnie z art. 524 ustawy Pzp. Zamawiający prześle niezwłocznie, nie później niż w terminie 2 dni od daty 
otrzymania, kopię odwołania innym Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
a jeżeli odwołanie będzie dotyczyć treści ogłoszenia o zamówieniu lub dokumentów zamówienia, zamieści ją 
również na stronie internetowej prowadzonego postępowania, wzywając Wykonawców do przystąpienia do 
postępowania odwoławczego.
11. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
12. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy rozdziału 3 „Postępowania 
skargowego” nie stanowią inaczej.
13. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10



Dz.U./S S209
28/10/2022
596749-2022-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
25/10/2022

28/10/2022 S209
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

